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Mata do ćwiczeń TPE 6mm - pomarańczowo-czarna
 

Cena: 74,60 pln

Opis słownikowy

Producent 4FIZJO

Opis produktu
 

Mata do ćwiczeń 4FIZJO wykonana z pianki TPE o przyjaznym dla środowiska charakterze. Materiał wykorzystany do produkcji maty nie
zawiera lateksu oraz PVC, dzięki czemu jest odpowiednia dla osób zmagających się z alergiami.

Mata TPE przeznaczona jest do ćwiczeń takich jak joga, fitness, aerobik, pilates czy ćwiczenia rehabilitacyjne zarówno na sali, jak i w
domowym zaciszu. Produkt zapewnia użytkownikowi ochronę przed twardym podłożem podczas klasycznych oraz rozciągających
ćwiczeń. Cechuje ją bardzo dobra przyczepność nawet podczas ćwiczeń jogi, ponadto mata nie rozciąga się.

Na komfort i bezpieczeństwo ćwiczeń wpływa jej przyczepność do podłoża, końce nie podwijają się podczas ćwiczeń. Materiał z jakiego
wykonana jest mata posiada właściwości wygłuszające, które w znacznym stopniu tłumią odgłosy dynamicznego treningu.

Jest odpowiednia do stosowania zarówno przez osoby początkujące, jak i przez zawodowych sportowców.

Dodatkową zaletą jest łatwość utrzymania czystości maty i usunięcia zabrudzeń powstałych podczas treningu.

Mata posiada pokrowiec z uchwytem na ramię ułatwiający przechowywanie i przenoszenie maty.

Charakterystyka:
Kolor: pomarańczowo-czarny
Materiał: TPE
Długość: 183 cm
Szerokość: 61 cm
Grubość: 6 mm
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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